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"Веретёнце" 15
Маркова Илона 

Владимировна
10-16 3 3+

14.00-

14.45 

14.55-

15.40 

15.50-

16.35

"Веретёнце" 

(ФУШ)
15 

Маркова Илона 

Владимировна
8-10 2 2

9.40-

10.25 

10.35-

11.20

9.40-

10.25 

10.35-

11.20

"Декор" 14

Кудрявцева 

Оксана 

Валентиновна

7-15 1а 1

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

"Декор" 14

Кудрявцева 

Оксана 

Валентиновна

8-15 3 3+

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

18.10-

18.55

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

18.10-

18.55

"Бусинка" 
СОШ 

№14 

Кудрявцева 

Оксана 

Валентиновна

8-9 1а 1

11.45 -

12.30 

12.40-

13.25

"Бусинка"
СОШ 

№14 

Кудрявцева 

Оксана 

Валентиновна

7-9 3а 3

13.35-

14.20 

14.30-

15.15

"Бусинка" 15

Кудрявцева 

Оксана 

Валентиновна

7-14 1б 1

15.25-

16.10 

16.20-

17.05 

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

"Декор"
СОШ 

№6

Кудрявцева 

Оксана 

Валентиновна

9-10 2 2

11.45-

12.30 

12.40-

13.25

"Бусинка"
СОШ 

№6

Кудрявцева 

Оксана 

Валентиновна

8-9 2 2

13.35-

14.20 

14.30-

15.15 
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"Бусинка"
СОШ 

№6

Кудрявцева 

Оксана 

Валентиновна

8-9 1в 1

15.25-

16.10  

16.20-

17.05 

"РаДушка" 15

Кауппинен 

Елена 

Геннадиевна

7-10 1 1

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

                                     

16.20-

17.05 

17.15-

18.00

"РаДушка" 15

Кауппинен 

Елена 

Геннадиевна

8-13 2 2

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

18.10-

18.55  

19.05-

19.50

"РаДушка" 15

Кауппинен 

Елена 

Геннадиевна

10-14 3 3

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

18.10-

18.55

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

18.10-

18.55

"Подиум" 

"Дизайн 

костюма"

27/13

Левицкая 

Александра 

Николаевна

10-14 2 2

13.35-

14.20 

14.30-

15.15  

27каб

14.30-

15.15 

15.25-

16.10 

13 каб

"Подиум" 

"Дизайн 

костюма"

13

Левицкая 

Александра 

Николаевна

12-15 3а 3+

16.20-

17.05 

17.15-

18.00

14.30-

15.15 

15.25-

16.10 

"Подиум" 

"Дизайн 

костюма"

27/13

Левицкая 

Александра 

Николаевна

13-16 3в 3+

15.25-

16.10  

16.20-

17.05 

27каб

18.10-

18.55  

19.05-

19.50

"Подиум" 

"Дизайн 

костюма"

13

Левицкая 

Александра 

Николаевна

14-17 3б 3+

18.10-

18.55  

19.05-

19.50

16.20-

17.05 

17.15-

18.00

"Подиум" 

"Подиумная 

пластика"

42А/ 

переход

Васильева 

Зинаида 

Станисловасовна

10-14 2 2

16.20-

17.05 

17.15-

18.00

 09.55-

10.40 

10.50-

11.35 

"Подиум" 

"Подиумная 

пластика"

42А/ 

переход

Васильева 

Зинаида 

Станисловасовна

12-15 3а 3+

18.10-

18.55  

19.05-

19.50

11.45-

12.30 

12.40-

13.25

"Подиум" 

"Подиумная 

пластика"

42А/ 

переход

Васильева 

Зинаида 

Станисловасовна

13-16 3в 3+

16.20-

17.05 

17.15-

18.00

13.35-

14.20 

14.30-

15.15 

"Подиум" 

"Подиумная 

пластика"

42А/ 

переход

Васильева 

Зинаида 

Станисловасовна

14-17 3б 3+

18.10-

18.55  

19.05-

19.50

15.25-

16.10 

16.20-

17.05 
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"Модный взгляд" 

(магия цвета) 

"Подиумная 

пластика"

переход

Васильева 

Зинаида 

Станисловасовна

11-14 2 2
15.15- 

16.00

"Модный взгляд" 

(Мод. и 

конст.од.) 

"Подиумная 

пластика"

переход

Васильева 

Зинаида 

Станисловасовна

8-13 1б 1
16.00-

16.45

"Модный взгляд" 

"Магия цвета"
13

Приданцева 

Юлия 

Владимировна

7-10 1 1

13.35-

14.20 

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

13.35-

14.20 

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

"Модный взгляд" 

"Магия цвета"
13,14

Приданцева 

Юлия 

Владимировна

11-14 2 2

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

каб.13

13.35-

14.20 

14.30-

15.15 

14 каб.

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

каб.13

"Модный взгляд" 

"Магия цвета"
13,14

Приданцева 

Юлия 

Владимировна

14-17 3 3+

18.10-

18.55 

19.05-

19.50 

каб.13

18.10-

18.55 

19.05-

19.50 

каб.13

13.35-

14.20 

14.30-

15.15 

14 каб.

"Модный взгляд" 

"Моделирование 

и 

конструирование 

одежды" (ФУШ)

13
Носова Любовь 

Анатольевна
8-9 1а 1

9.40-

10.25 

10.35-

11.20

9.40-

10.25 

10.35-

11.20

"Модный взгляд" 

"Моделирование 

и 

конструирование 

одежды"

13
Носова Любовь 

Анатольевна
8-13 1б 1

13.35-

14.20 

14.30-

15.15  

13.35-

14.20 

14.30-

15.15  

"Модный взгляд" 

"Моделирование 

и 

конструирование 

одежды"

13
Носова Любовь 

Анатольевна
11-15 2 2

15.25-

16.10 

16.20-

17.05 

15.25-

16.10 

16.20-

17.05 

"Модный взгляд" 

"Моделирование 

и 

конструирование 

одежды"

13
Носова Любовь 

Анатольевна
13-17 3 3+

17.15-

18.00 

18.10-

18.55 

19.05-

19.50

17.15-

18.00 

18.10-

18.55 

19.05-

19.50
"Традиции и 

современность" 

Юный дизайнер

переход
Титова Елена 

Владимировна
7-9 1 1

15.25-

16.10



Название 

образовательно

й программы М
ес

т
о

 

п
р

о
в

е
д

ен
и

я
 

за
н

я
т
и

й
, 

к
а

б
.

Фамилия, имя, 

отчество 

педагога В
о

зр
а

ст
  

о
б

у
ч

а
ю

щ
и

х
ся

№
 г

р
у

п
п

ы

Г
р

у
п

п
а

 г
о

д
а

 

о
б

у
ч

е
н

и
я

п
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к

в
т
о

р
н

и
к

ср
ед

а

ч
е
т
в

ер
г

п
я

т
н

и
ц

а

су
б

б
о

т
а

в
о

ск
р

ес
е
н

ь
е

"Традиции и 

современность" 

Юный дизайнер

переход
Титова Елена 

Владимировна
9-10 2 2

13.35-

14.20

"Традиции и 

современность" 
у каб.14

Титова Елена 

Владимировна
10-12 1 1

15.55-

16.40

"Традиции и 

современность" 
переход

Титова Елена 

Владимировна
12-16 3 3

14.30-

15.15 

"Традиции и 

современность" 

"Юный 

дизайнер"

14

Саволайнен 

Наталья 

Алексеевна

7-9 1 1

 15.25-

16.10  

16.20-

17.05 

13.35-

14.20 

14.30-

15.15  

"Традиции и 

современность" 

"Юный 

дизайнер"

14

Саволайнен 

Наталья 

Алексеевна

9-10 2 2

 15.25-

16.10  

16.20-

17.05 

11.45-

12.30 

12.40-

13.25

"Традиции и 

современность" 

"Проектирование 

костюма"

14

Саволайнен 

Наталья 

Алексеевна

10-12 1 1

17.15- 

18.00   

18.10-  

18.55

17.15- 

18.00   

18.10-  

18.55

"Традиции и 

современность" 

"Проектирование 

костюма"

14

Саволайнен 

Наталья 

Алексеевна

12-16 3 3

16.20-

17.05 

17.15- 

18.00 

18.10-

18.55 

 15.25-

16.10  

16.20-

17.05 

17.15- 

18.00 

Фотостудия 

"Взгляд" 
27

Баженов 

Евгений 

Александрович

10-16 1а 1

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

Фотостудия 

"Взгляд" 
27

Баженов 

Евгений 

Александрович

10-16 1б 1

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

Фотостудия 

"Взгляд" 
27

Баженов 

Евгений 

Александрович

10-16 1в 1

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

Фотостудия 

"Взгляд" 
27

Баженов 

Евгений 

Александрович

10-16 2 2

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

18.10-

18.55

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

18.10-

18.55

"Рисуем, клеим, 

вырезаем"
56а

Чистякова 

Оксана 

Леонидовна

7 1 1

15.25-

16.10  

16.20-

17.05

17.15-

18.00 

18.10-

18.55

"Рисуем, клеим, 

вырезаем"
56а

Чистякова 

Оксана 

Леонидовна

7-8 2 2

14.30-

15.15 

15.25-

16.10

14.30-

15.15 

15.25-

16.10
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"Рисуем, клеим, 

вырезаем"
56а

Чистякова 

Оксана 

Леонидовна

8-9 3 3

14.30-

15.15 

15.25-

16.10

14.30-

15.15 

15.25-

16.10

"Азы 

изобразительног

о искусства"

28

Сафонова 

Евгения 

Владимировна

11-13 1 1

16.20-

17.05 

17.15-

18.00  

18.10- 

18.55       

16.20-

17.05 

17.15-

18.00  

18.10- 

18.55

"Волшебная 

кисть"
25

Сафонова 

Евгения 

Владимировна

8-9 3 3

9.30-

10.15 

10.25-

11.10

9.30-

10.15 

10.25-

11.10

"Волшебная 

кисть"
28

Сафонова 

Евгения 

Владимировна

7-8 2а 2

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

"Волшебная 

кисть"
28

Сафонова 

Евгения 

Владимировна

9-10 2б 2

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

"Первые шаги в 

Изо"
28

Сафонова 

Евгения 

Владимировна

5-6 1

18.10-

19.50 

платн 

гр.

"Рисунок, 

живопись, 

композиция"

28/25/26
Тервинская 

Софья Павловна
14-15 3а 3

18.10-

18.55 

19.05-

19.50 

20.00-

20.45 

26каб

15.00- 

15.45 

15.55- 

16.40 

16.50-

17.35 

25каб

15.00- 

15.45 

15.55- 

16.40 

28каб

"Рисунок, 

живопись, 

композиция"

28/25/26
Тервинская 

Софья Павловна
15-16 4а 4

17.45-

18.30 

18.45-

19.25 

19.35-

20.20 

25 каб

16.50-

17.35 

17.45-

18.30 28 

каб

12.00-

12.45 

12.55-

13.40 

13.50-

14.35 

26 каб

"Рисовальный 

класс"
28/25

Тервинская 

Софья Павловна
14-17 1б 1

18.40-

19.25 

19.35-

20.20  

28каб

14.45-

15.30 

15.40-

16.25 

25каб
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"Рисунок, 

живопись, 

композиция"

26/25

Киприянова 

Наталья 

Александровна

12-13 1а 1

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

18.10-

18.55 

каб 26

15.00- 

15.45 

15.55- 

16.40 

16.50-

17.35 

25каб

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

26каб

"Рисунок, 

живопись, 

композиция"

26/25

Киприянова 

Наталья 

Александровна

15-16 4б 4

19.05-

19.50 

20.00-

20.45 

26каб

17.45-

18.30 

18.45-

19.25 

19.35-

20.20   

25 каб

18.10-

18.55 

19.05-

19.50 

20.00-

20.45 

26каб

"Красочный мир 

под солнцем"
26

Киприянова 

Наталья 

Александровна

10-14 3 3

14.30-

15.15 

15.25-

16.10 

14.30-

15.15 

15.25-

16.10 

"Скульптура" ПетрГУ

Тимофеева 

Елена 

Николаевна

13-16

15.25-

16.10 

16.20 -

17.05 

17.15-

18.00

15.25-

16.10 

16.20 -

17.05 

"Цвет 

вдохновения"
28

Гордеева 

Александра 

Юрьевна

7-8 1 1

Шк во 

Дв 

28каб

14.30 - 

15.15 

15.25-

16.10

11.20-

12.05 

12.15-

13.00

"Цвет 

вдохновения"
25/28

Гордеева 

Александра 

Юрьевна

7-9 2а 2

14.30 - 

15.15 

15.25-

16.10 

25каб

13.10-

13.55 

14.05-

14.50 

28каб

"Цвет 

вдохновения"
28/25

Гордеева 

Александра 

Юрьевна

7-9 2б 2

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

28каб

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

25каб

"Цвет 

вдохновения"
28

Гордеева 

Александра 

Юрьевна

9-10 3 3

18.10- 

18.55 

19.05-

19.50 

15.00- 

15.45 

15.55- 

16.40 

"Розовый слон" 25

Гордеева 

Александра 

Юрьевна

5-6
 18.10-

19.50
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"Мы-художники" 28
Ясева Настасья 

Вячеславовна
7-8 1 1

14.30 - 

15.15 

15.25-

16.10

 09.55-

10.40 

10.50-

11.35 

11.45- 

12.30

"Мы-художники" 28
Ясева Настасья 

Вячеславовна
9-10 2 2

16.20-

17.05 

17.15-

18.00

 12.40-

13.25  

13.35-

14.20

Рисовальный 

класс
26/28

Новопольцева 

Людмила 

Васильевна

14-17 1а 1

19.05-

19.50 

20.00-

20.45 

26каб

19.05-

19.50 

20.00-

20.45 

28каб

"Керамика" 24

Новопольцева 

Людмила 

Васильевна

9-10 1 1

15.00- 

15.45 

15.55- 

16.40 

15.00- 

15.45 

15.55- 

16.40 

"Керамика" 24

Новопольцева 

Людмила 

Васильевна

10-15 2 2

16.50-

17.35 

17.45-

18.30

"Скульптура" 24

Новопольцева 

Людмила 

Васильевна

12 1 1

16.50-

17.35 

17.45-

18.30

"Рисунок, 

живопись, 

композиция"

25/26

Василенко 

Виктория 

Аркадьевна

12 1б 1

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

18.10-

18.55 

25каб

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

25каб

15.00- 

15.45 

15.55- 

16.40 

16.50-

17.35 

26каб

"Рисунок, 

живопись, 

композиция"

 25/26

Василенко 

Виктория 

Аркадьевна

14 3б 3

19.05-

19.50 

20.00-

20.45 

25каб

18.10-

18.55 

19.05-

19.50 

20.00-

20.45 

25каб

17.45-

18.30 

18.45-

19.25 

19.35-

20.20  

26 каб

"Юный 

художник"
25

Василенко 

Виктория 

Аркадьевна

9 2 2

14.30-

15.15 

15.25-

16.10

14.30-

15.15 

15.25-

16.10
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"Рисунок, 

живопись, 

композиция"

 26/24/25

Ефимова 

Александра 

Станиславовна

13 2 2

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

18.10-

18.55 

26каб

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

24каб

14.30-

15.15 

15.25-

16.10 

16.20-

17.05 

25каб

"Я рисую и 

леплю"
26/24

Ефимова 

Александра 

Станиславовна

8-10 1 1

14.30-

15.15 

15.25-

16.10  

26каб

14.30-

15.15 

15.25-

16.10 

24каб

"Я рисую слово" 25

Ефимова 

Александра 

Станиславовна

8-10 1 1

11.45- 

12.30 

12.40-

13.25 

13.35-

14.20

"Перспектива" 26
Игитян Дмитрий 

Саргисович
7-9 1 1

14.30-

15.15 

15.25-

16.10

Шк во 

Дв. 28 

каб

14.30-

15.15 

15.25-

16.10

"Перспектива" 26
Игитян Дмитрий 

Саргисович
8-10 2 2

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

12.40-

13.25   

13.35-

14.20 

"Перспектива" 28/26
Игитян Дмитрий 

Саргисович
9-12 3 3

18.10-

18.55 

19.05-

19.50 

20.00-

20.45 

28каб

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

18.10-

18.55  

26каб

"Перспектива+" 30     
Игитян Дмитрий 

Саргисович
11-12 1 1

16.40-

17.25 

17.35-

18.20

"Изобретатели" 16

Кирпиченко 

Леонид 

Дмитриевич

10-14 2а 2

17.25-

18.10 

18.20-

19-05

17.25-

18.10 

18.20-

19-05

11.55-

12.40 

12.50-

13.35
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"Изобретатели" 16

Кирпиченко 

Леонид 

Дмитриевич

10-14 2б 2

15.00- 

15.45 

15.55- 

16.40 

17.45-

18.30 

18.45-

19.25 

14.00-

14.45 

14.55-

15.40

Робоклуб 

"Optimus"
16

Кирпиченко 

Леонид 

Дмитриевич

8-12 1 1

15.00- 

15.45 

15.55- 

16.40 

15.00- 

15.45 

15.55- 

16.40 

10.00-

10.45 

10.55-

11.40

"Инженерное 

творчество"
ПетрГУ

Фомичев Яков 

Владимирович
8-12 1а 1

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

"Инженерное 

творчество"
ПетрГУ

Фомичев Яков 

Владимирович
8-12 1б 1

18.10-

18.55 

19.05-

19.50 

18.10-

18.55 

19.05-

19.50 

"Инженерное 

творчество"
ПетрГУ

Фомичев Яков 

Владимирович
8-12 1в 1

15.55-

16.40 

16.50-

17.35

15.55-

16.40 

16.50-

17.35

"Инженерное 

творчество"
ПетрГУ

Фомичев Яков 

Владимирович
8-12 1г 1

17.45-

18.30 

18.45-

19.25 

19.35-

20.20

17.45-

18.30 

18.45-

19.25 

19.35-

20.20


